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OCHRONA TERENÓW PODMOKŁYCH DLA NASZEJ WSPÓLNEJ
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PROTECTING WETLANDS FOR OUR COMMON FUTURE
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KOMUNIKAT 1

Serdecznie zapraszamy na drugą edycję konferencji Pakt dla Mokradeł, której celem będzie
dyskusja nad kluczową rolą, jaką mokradła odgrywają w ochronie bioróżnorodności,
łagodzeniu skutków zmiany klimatu i utrzymaniu usług ekosystemowych.



Niniejsze spotkanie naukowców i praktyków ma integrować ekspertów, specjalistów,
przedstawicieli administracji państwowej i organizacji pozarządowych, aktywistów,
przedstawicieli biznesu oraz pasjonatów ochrony środowiska. Celem spotkania jest
umożliwienie wymiany wiedzy oraz stworzenie przestrzeni do dyskusji nad aktualnymi
problemami i wyzwaniami w ochronie mokradeł, projektami odtwarzania, zagospodarowania
oraz ramami politycznymi niezbędnymi do ochrony tych wyjątkowych ekosystemów.

Będziemy rozmawiać o torfowiskach, rzekach, jeziorach, obszarach nadmorskich,
mokradłach miejskich, leśnych oraz tych w krajobrazie rolniczym. Sesje będą poświęcone
m.in. zmianie klimatu, globalnemu ociepleniu, paleoklimatologii, paleoekologii, archeologii
mokradeł, monitoringowi przyrodniczemu, badaniom eksperymentalnym, ochronie mokradeł
w lasach, aktom prawnym, m.in. Nature Restoration Law, Green Deal, restytucji mokradeł,
rolnictwu bagiennemu oraz usługom ekosystemowym.

Uczestnicy będą mieli okazję wziąć udział w wykładach, sesjach posterowych, spotkaniach
z ekspertami, panelach dyskusyjnych, warsztatach i wystawach tematycznych. Jest to
wyjątkowa okazja do nawiązania kontaktów i współpracy nad innowacyjnymi rozwiązaniami
na rzecz ochrony mokradeł dla przyszłych pokoleń.
Orientacyjny koszt uczestnictwa w konferencji wyniesie około 350 zł. Opłata uwzględnia
koszty organizacyjne, pakiet materiałów konferencyjnych, obiady i przerwy kawowe.

Zachęcamy do rejestracji poprzez formularz zamieszczony na stronie:

https://pakt-dla-mokradel.pl/

Razem zaangażujmy się w ochronę mokradeł dla naszej wspólnej
przyszłości!
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Strategicznym Partnerem Konferencji jest Centrum Ochrony Mokradeł


